The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adulacio u
cum uariis

Qui auditis blandiciis in altum se extollit, quid aliud quam aurum reprobum fuit quod fornax igne consumpsit?

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Adulacio u] Adulatio x L²; aliud] aliquid L²; Gregorius *om.* C